11 刘蓉 监事 - - -

12 李其运 监事 - - -

13 王胜华 副总经理 708,526 0.90 凯尔达集团

14 魏秀权 副总经理 708,526 0.90 凯尔达集团

15 吴彬 副总经理 25,000 0.03 晔翔企管

16 郑名艳 财务负责人 50,000 0.06 晔翔企管

17 陈显芽 董事会秘书 150,080 0.19 乐清乔泰

18 吴勇健 研发经理 - - -

本次发行后，公司部分高级管理人员和核心员工通过申万宏源证券有限公

司设立的申万宏源凯尔达员工参与科创板战略配售1号集合资产管理计划持有

本公司股份，持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起12个月。 申万宏

源凯尔达员工参与科创板战略配售1号集合资产管理计划的具体情况请参见本

节“七、高级管理人员及核心员工设立专项资产管理计划参与战略配售情况” 。

除上述间接持股情况外，本次发行前无其他董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员以任何方式直接或间接持有公司股份的情况。

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安排

具体请参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项” 。

四、员工持股计划情况

截至本上市公告书签署日，公司设立了员工持股平台晔翔企管，其基本情

况如下：

名称 乐清市晔翔企业管理合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 马晔

住所 浙江省温州市乐清市乐成街道环城西路65号

成立日期 2019年12月19日

经营范围

企业管理咨询；经济信息咨询（不含金融、证券、期货业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

截至本上市公告书签署日，晔翔企管的股权结构如下：

序号 合伙人姓名 类型

出资额

（万元）

出资比例

（%）

在发行人处任职

1 马晔 普通合伙人 110.00 16.18 凯尔达电焊机常务副总

2 蒋启祥 有限合伙人 110.00 16.18 工程师

3 万纪远 有限合伙人 100.00 14.71 销售总监

4 郑名艳 有限合伙人 100.00 14.71 财务负责人

5 兰照丹 有限合伙人 70.00 10.29 项目经理

6 吴彬 有限合伙人 50.00 7.35 副总经理

7 许嘉 有限合伙人 20.00 2.94 采购主管

8 金恒军 有限合伙人 20.00 2.94 售后工程师组长

9 刘国辉 有限合伙人 20.00 2.94 机械工程师

10 许旭洲 有限合伙人 20.00 2.94 技术工程师

11 杨国军 有限合伙人 20.00 2.94 凯尔达电焊机车队队长

12 邱立娜 有限合伙人 20.00 2.94 市场部经理

13 詹利娜 有限合伙人 20.00 2.94 综合办主管

合计 680.00 100.00

晔翔企管为公司员工持股平台，其普通合伙人为马晔，男，中国国籍，无境

外永久居留权，身份证号为33062319720310。

晔翔企管承诺，自发行人股票在证券交易所上市之日起12个月内，本企业

不转让或者委托他人管理在上市前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股

份。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东姓名或名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注

股份数量 持股比例 股份数量 持股比例

一、限售流通股

凯尔达集团有限公司 26,977,100 45.8709 26,977,100 34.4032

自上市之日起锁定

36个月

-

安川电机（中国）有限公司 10,783,900 18.3365 10,783,900 13.7524

自上市之日起锁定

12个月

-

安吉厚磐企业管理合伙企

业（有限合伙）

2,867,500 4.8758 2,867,500 3.6568

自上市之日起锁定

12个月

-

温州市茂汇企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）

2,867,500 4.8758 2,867,500 3.6568

自上市之日起锁定

12个月

-

温州市丰裕财务咨询中心

（普通合伙）

2,380,000 4.0469 2,380,000 3.0351

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清兴威投资咨询中心（普

通合伙）

2,351,201 3.9979 2,351,201 2.9984

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清市乔泰企业管理服务

中心（有限合伙）

2,240,000 3.8088 2,240,000 2.8566

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清市金通企业管理合伙

企业（有限合伙）

2,160,000 3.6728 2,160,000 2.7546

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清市珍金财务咨询服务

中心（普通合伙）

1,400,000 2.3805 1,400,000 1.7854

自上市之日起锁定

36个月

-

中信证券股份有限公司 1,194,979 2.0319 1,194,979 1.5239

自上市之日起锁定

12个月

-

杭州永创智能设备股份有

限公司

1,000,000 1.7004 1,000,000 1.2753

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清市万卓经济信息咨询

中心（普通合伙）

900,000 1.5303 900,000 1.1477

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清卓伟企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）

500,000 0.8502 500,000 0.6376

自上市之日起锁定

12个月

-

青岛阳光大地投资管理有

限公司

341,185 0.5801 341,185 0.4351

自上市之日起锁定

12个月

-

乐清市晔翔企业管理合伙

企业（有限合伙）

340,000 0.5781 340,000 0.4336

自上市之日起锁定

12个月

-

浙江日嘉贸易有限公司 250,000 0.4251 250,000 0.3188

自上市之日起锁定

12个月

-

杭州宙麟投资管理有限公

司

170,593 0.2901 170,593 0.2176

自上市之日起锁定

12个月

-

陈琳 84,000 0.1428 84,000 0.1071

自上市之日起锁定

12个月

-

郭宝忠 2,000 0.0034 2,000 0.0026

自上市之日起锁定

12个月

-

李旭平 1,000 0.0017 1,000 0.0013

自上市之日起锁定

12个月

-

申银万国创新证券投资有

限公司

- - 849,076 1.0828

自上市之日起锁定

24个月

保荐机构相关子公

司

申万宏源证券-中信银行-

申万宏源凯尔达员工参与

科创板战略配售1号集合资

产管理计划

- - 1,267,278 1.6161

自上市之日起锁定

12个月

高级管理人员与核

心员工设立的专项

资产管理计划

网下限售股份 - - 757,517 0.9660

自上市之日起锁定

6个月

-

小计 58,810,958 100.00 61,684,829 78.6650 - -

二、无限售流通股

其他社会公众股东 - - 16,729,782 21.3350 无限售条件 -

小计 - - 16,729,782 21.3350 - -

合计 58,810,958 100.00 78,414,611 100.00 - -

注1：公司无表决权差异安排；

注2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后公司前10名股东持股情况

本次发行后公司前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 凯尔达集团有限公司 26,977,100 34.4032 自上市之日起锁定36个月

2 安川电机（中国）有限公司 10,783,900 13.7524 自上市之日起锁定12个月

3

安吉厚磐企业管理合伙企业（有限合

伙）

2,867,500 3.6568 自上市之日起锁定12个月

4

温州市茂汇企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）

2,867,500 3.6568 自上市之日起锁定12个月

5 温州市丰裕财务咨询中心（普通合伙） 2,380,000 3.0351 自上市之日起锁定12个月

6 乐清兴威投资咨询中心（普通合伙） 2,351,201 2.9984 自上市之日起锁定12个月

7

乐清市乔泰企业管理服务中心（有限合

伙）

2,240,000 2.8566 自上市之日起锁定12个月

8

乐清市金通企业管理合伙企业（有限合

伙）

2,160,000 2.7546 自上市之日起锁定12个月

9

乐清市珍金财务咨询服务中心（普通合

伙）

1,400,000 1.7854 自上市之日起锁定36个月